
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

/ ? £  _2025 г. № / J 2 '

г. Назрань

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов на основной 
период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
в Республике Ингушетия в 2025 году

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 
апреля 2023 г. № 232/551 приказываю:

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов на основной период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Республике Ингушетия в 2025 году согласно 
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя 
министра образования и науки Республики Ингушетия Мужехоеву М.Б.

Министр А-Б.Б. Цороев



Приложение № 1 к прикачу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
от <<06 » 03 , 2025 г. № / 33~ sz—

Перечень пунктов проведения экзаменов ГИА-9 в Республике Ингушетия в 2025
году

№
п/п

Код
ППЭ

Наименование ППЭ Адрес ППЭ Количество 
аудиторий в 

ППЭ, включая 
штаб

1. 104 ГБОУ «СОШ № 4 
г. Карабулак»

386231, РИ, г. Карабулак, 
ул. Плиевская, 15

19

2. 105 ГБОУ «СОШ № 5 
г. Карабулак»

386230, РИ, г.Карабулак, ул. 
Пушкина, д.1

31

3. 201 ГБОУ «Центр образования 
г. Магас»

386001, г. Магас, 
ул. Чахкиева, 7«б»

26

4. 202 ГБОУ «СОШ № 2 г. Магас» 386001, г. Магас, 
ул. Чахкиева 50А

21

5. 302 ГБОУ «СОШ № 2 
г. Малгобек»

386302, г. Малгобек, 
ул. Гоголя, 1

29

6. 303 ГБОУ «СОШ № 3 
г. Малгобек»

386302, РИ, г. Малгобек, 
ул. Орджоникидзе, д. 3

27

7. 404 ГБОУ «СОШ № 4 
г. Назрань»

386104, РИ, г. Назрань, 
пр-т Базоркина, д.2

21

8. 406 ГБОУ «СОШ № 6 
г. Назрань»

386101, РИ, г. Назрань, 
ул. Бакинская, д. 57

21

9. 41 1 ГБОУ «СОШ ДС № 1 1 
г. Назрань»

386130, РИ, г. Назрань, 
м.о. Насыр-Кортский, 
ул. Эсмурзиева, д.20

15

10. 415 ГБОУ «СОШ № 15 
г. Назрань»

386101, РИ, г. Назрань, ул. 
Новая, д. 15

21

11. 418 ГБОУ «СОШ № 18 
г. Назрань»

386130, РИ, г.Назрань, 
Альтиевский МО, ул. 
Мурманская, Д.24А

21

12. 419 ГБОУ «СОШ № 19 
г. Назрань»

386102. РИ, г.Назрань, Насыр- 
Кортский округ, ул. Южная, д.4

21

13. 501 ГБОУ «СОШ с.п. Джейрах» 386430. РИ, с.п. Джейрах, ул. 
Льянова, д.10

6

14. 614 ГБОУ «СОШ № 14 
с.п. Нижние Ачалуки»

386323, РИ, с. Пседах, ул. 
Шоссейная, д. 81

29

15. 615 ГБОУ «СОШ № 15 
с.п. Средние Ачалуки»

386337, РИ, с.п. Средние 
Ачалуки, ул. Крайняя, д.1 А

20

16. 630 ГБОУ «СОШ № 30 
с.п. Сагопши»

386340. РИ, с.п. Сагопши, ул. 
Грозненская, д. 24

23

17. 701 ГБОУ «СОШ № 1 
с.п. Барсуки»

386128, РИ, с.п. Барсуки, ул. 
Зязикова, д. 5

21

18. 706 ГБОУ «СОШ № 6 
с.п. Экажево»

386150, РИ, с.п. Экажево, ул. 
Джабагиева, д. 150

31



19. 714 ГБОУ «СОШ № 4 
с.п. Плиево»

386124, РИ, с.п. Плиево, ул. 1-я 
Заводская, д.17

21

20. 721 ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт» 386129, РИ, с.п. Гази-Юрт, ул. 
Иссы Галаева, д.1

21

21. 761 ГБОУ «СОШ-Д/С № 1 
с.п. Кантышево»

386120, РИ, с.п. Кантышево, ул. 
Базоркина, д.7

24

22. 764 ГБОУ «СОШ № 4 
с.п. Кантышево»

386120, РИ, с.Кантышево, ул. 
Грейдерная, д.9А

23

23. 801 ГБОУ «Лицей № 1 
г. Сунжа»

386202, РИ, г. Сунжа, ул. 
Менделеева, д. 52

19

24. 804 ГБОУ «СОШ № 4 
с.п. Нестеровское»

386250, РИ, с.п. Нестеровское, 
ул. Мира, д. 147 А

20

25. 811 ГБОУ «СОШ с.п.Алхасты» 386241, респ. Ингушетия, с. 
Алхасты, ул. Центральная, д. 16

19

26. 814 ГБОУ «СОШ № 4 г.Сунжа 
им. А.М.Калиматова»

386202, РИ, г.Сунжа, ул. 
Менделеева, д.36

21


